АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2021 г. Нелидово № 183-па

О формировании фонда

капитального ремонта

В соответствии с  ч. 7 ст. 170  Жилищного кодекса Российской Федерации от

29.12.2004 N 188- ФЗ, а также в целях реализации закона Тверской области от

28.06.2013г. № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области», Устава

Нелидовского городского округа Тверской области, Администрация Нелидовского

городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Выбрать способ формирования Фонда капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов на счете регионального оператора в отношении

домов, в которых собственники помещений в многоквартирном доме в срок

установленный частью 2 статьи 3 Закона Тверской области от 27 июня 2013 года

№ 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории Тверской области» (далее Закон), не

выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими

способ не был реализован в установленный частью 2 статьи 3 Закона, согласно

приложения 1.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Нелидовского

района Тверской области от 16.05.2014 № 487-па «О формировании фонда

капитального ремонта».

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Земцовского

сельского поселения Нелидовского района Тверской области от 20.05.2014 № 13 «О

формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах».

4. Считать утратившим силу постановление Администрации Нелидовского

сельского поселения Нелидовского района Тверской области от 19.05.2014 № 30 «О

формировании фонда капитального ремонта».

5. Считать утратившим силу постановление Администрации

Новоселковского сельского поселения Нелидовского района от 16.05.2014 № 21-па

«О формировании фонда капитального ремонта».

6. Контроль за данным постановлением возлагаю на заместителя Главы

Администрации Нелидовского городского округа Голубева К.В..

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

приложении к общественно-политической районной газете «Нелидовские известия»

- «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Администрации

Нелидовского городского округа в сети Интернет и вступает в силу после его

опубликования.

Глава Нелидовского городского округа                                               В.Г. Пашедко

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Нелидовского городского округа

от 12.02.2021 № 183-па

№ п/п Адрес многоквартирного дома

Минимальный размер

взноса на капитальный

ремонт общего

имущества в МКД,

руб. на 1 кв. м от

общей площади

помещения в месяц
1 2 3

1 г. Нелидово, ул. Горького, д. 3 5,60

2 г. Нелидово, ул. Горького, д. 4 5,60

3 г. Нелидово, ул. Горького, д. 9 5,60

4 г. Нелидово, ул. Горького, д. 10 5,60

5 г. Нелидово, ул. Горького, д. 11 5,60

6 г. Нелидово, ул. Горького, д. 14 5,60

7 г. Нелидово, ул. Дзержинского, д. 6 5,60

8 г. Нелидово, ул. Дзержинского, д. 12 5,60

9 г. Нелидово, ул. Казанская, д. 3/24 5,60

10 г. Нелидово, ул. Казанская, д. 8 5,60

11 г. Нелидово, ул. Карбышева, д. 8 5,60

12 г. Нелидово, ул. Карбышева, д. 9 5,60

13 г. Нелидово, ул. Карбышева, д. 10 5,60

14 г. Нелидово, ул. Карбышева, д. 11 5,60

15 г. Нелидово, ул. Карбышева, д. 12 5,60

16 г. Нелидово, ул. Карбышева, д. 14 5,60

17 г. Нелидово, ул. Карбышева, д. 17/6 5,60

18 г. Нелидово, ул. Карбышева, д. 18 5,60

19 г. Нелидово, ул. Карбышева, д. 20 5,60

20 г. Нелидово, ул. Кирова, д. 19 5,60

21 г. Нелидово, ул. Кирова, д. 21 5,60

22 г. Нелидово, ул. Кирова, д. 25 5,60

23 г. Нелидово, ул. Кирова, д. 31 5,60

24 г. Нелидово, ул. Кирова, д. 33 5,60

25 г. Нелидово, ул. Кирова, д. 37 5,60

26 г. Нелидово, ул. Куйбышева, д. 39 5,60

27 г. Нелидово, ул. Куйбышева, д. 72 5,60

28 г. Нелидово, пр-т Ленина, д. 1/10 5,60

29 г. Нелидово, пр-т Ленина, д. 3 5,60

30 г. Нелидово, пр-т Ленина, д. 4 5,60

31 г. Нелидово, пр-т Ленина, д. 6 5,60

32 г. Нелидово, пр-т Ленина, д. 9/18 5,60

33 г. Нелидово, пр-т Ленина, д. 17 5,60

34 г. Нелидово, пр-т Ленина, д. 19 5,60

35 г. Нелидово, ул. Лесная, д. 1 5,60

36 г. Нелидово, ул. Лесная, д. 2 5,60

37 г. Нелидово, ул. Лесная, д. 3 5,60

38 г. Нелидово, ул. Лесная, д. 4 5,60

39 г. Нелидово, ул. Лесная, д. 5 5,60

40 г. Нелидово, ул. Лесная, д. 6а 5,60

41 г. Нелидово, ул. Лесная, д. 8 5,60

42 г. Нелидово, ул. Лесная, д. 10 5,60

43 г. Нелидово, ул. Лесная, д. 11/2 5,60

44 г. Нелидово, ул. Матросова, д. 20 5,60

45 г. Нелидово, ул. Матросова, д. 23 5,60

46 г. Нелидово, ул. Матросова, д. 24 5,60

47 г. Нелидово, ул. Матросова, д. 26/1 5,60

48 г. Нелидово, ул. Матросова, д. 28 5,60

49 г. Нелидово, ул. Матросова, д. 30 5,60

50 г. Нелидово, ул. Матросова, д. 32 5,60

51 г. Нелидово, ул. Матросова, д. 34/41 5,60

52 г. Нелидово, ул. Матросова, д. 36/44 5,60

53 г. Нелидово, пер. Мира, д. 3 5,60

54 г. Нелидово, пер. Мира, д. 3а 5,60

55 г. Нелидово, ул. Мира, д. 5 5,60

56 г. Нелидово, ул. Мира, д. 8 5,60

57 г. Нелидово, ул. Нахимова, д. 3 5,60

58 г. Нелидово, ул. Нахимова, д. 6 5,60

59 г. Нелидово, ул. Нахимова, д. 7 5,60

60 г. Нелидово, ул. Нахимова, д. 9/12 5,60

61 г. Нелидово, ул. Нахимова, д. 10 5,60

62 г. Нелидово, ул. Нахимова, д. 11 5,60

63 г. Нелидово, ул. Нахимова, д. 14/13 5,60

64 г. Нелидово, ул. Нахимова, д. 17 5,60

65 г. Нелидово, ул. Нахимова, д. 19/29 5,60

66 г. Нелидово, ул. Нахимова, д. 20 5,60

67 г. Нелидово, ул. Нахимова, д. 21 5,60

68 г. Нелидово, ул. Нахимова, д. 22/27 5,60

69 г. Нелидово, ул. Нахимова, д. 24 5,60

70 г. Нелидово, ул. Нахимова, д. 26 5,60

71 г. Нелидово, ул. Невского, д. 31 5,60

72 г. Нелидово, ул. Невского, д. 33 5,60

73 г. Нелидово, ул. Панфилова, д. 11 5,60

74 г. Нелидово, ул. Панфилова, д. 13 5,60

75 г. Нелидово, ул. Панфилова, д. 15 5,60

76 г. Нелидово, пер. Патриса Лумумбы, д. 1 5,60

77 г. Нелидово, пер. Патриса Лумумбы, д. 3 5,60

78 г. Нелидово, пер. Патриса Лумумбы, д. 4 5,60

79 г. Нелидово, пер. Патриса Лумумбы, д. 5 5,60

80 г. Нелидово, пер. Патриса Лумумбы, д. 6 5,60

81 г. Нелидово, пер. Патриса Лумумбы, д. 7 5,60

82 г. Нелидово, пер. Патриса Лумумбы, д. 8 5,60

83 г. Нелидово, пер. Патриса Лумумбы, д. 9 5,60

84 г. Нелидово, пер. Патриса Лумумбы, д. 10 5,60

85 г. Нелидово, пер. Патриса Лумумбы, д. 11 5,60

86 г. Нелидово, пер. Патриса Лумумбы, д. 12 5,60

87 г. Нелидово, пер. Патриса Лумумбы, д. 13 5,60

88 г. Нелидово, пер. Патриса Лумумбы, д. 14 5,60

89 г. Нелидово, ул. Первомайская, д. 48 строение 2 5,60

90 г. Нелидово, ул. Пионерская, д. 7/10 5,60

91 г. Нелидово, ул. Пионерская, д. 8а 5,60

92 г. Нелидово, ул. Пионерская, д. 9 5,60

93 г. Нелидово, ул. Пионерская, д. 14 5,60

94 г. Нелидово, ул. Пионерская, д. 15 5,60

95 г. Нелидово, ул. Пионерская, д. 16 5,60

96 г. Нелидово, ул. Пионерская, д. 18 5,60

97 г. Нелидово, ул. Пионерская, д. 20 5,60

98 г. Нелидово, ул. Пионерская, д. 22 5,60

99 г. Нелидово, ул. Победы, д. 6 5,60

100 г. Нелидово, ул. Победы, д. 14 5,60

101 г. Нелидово, ул. Правды, д. 1 5,60

102 г. Нелидово, ул. Правды, д. 3 5,60

103 г. Нелидово, ул. Правды, д. 5а 5,60

104 г. Нелидово, ул. Правды, д. 7 5,60

105 г. Нелидово, ул. Правды, д. 9 5,60

106 г. Нелидово, ул. Правды, д. 11 5,60

107 г. Нелидово, ул. Правды, д. 13 5,60

108 г. Нелидово, ул. Пушкина, д. 2 5,60

109 г. Нелидово, ул. Пятницкая, д. 7 5,60

110 г. Нелидово, ул. Пятницкая, д. 9 5,60

111 г. Нелидово, ул. Рабочая, д. 5 5,60

112 г. Нелидово, ул. Рабочая, д. 10 5,60

113 г. Нелидово, ул. Рабочая, д. 12 5,60

114 г. Нелидово, ул. Рабочая, д. 15 5,60

115 г. Нелидово, ул. Рабочая, д. 16 5,60

116 г. Нелидово, ул. Рабочая, д. 19 5,60

117 г. Нелидово, ул. Рабочая, д. 23 5,60

118 г. Нелидово, ул. Советская, д. 20 5,60

119 г. Нелидово, ул. Строителей, д. 2 5,60

120 г. Нелидово, ул. Строителей, д. 3 5,60

121 г. Нелидово, ул. Строителей, д. 8/23 5,60

122 г. Нелидово, ул. Урицкого, д. 5 5,60

123 г. Нелидово, ул. Урицкого, д. 9 5,60

124 г. Нелидово, ул. Урицкого, д. 10 5,60

125 г. Нелидово, ул. Чайковского, д. 8 5,60

126 г. Нелидово, ул. Фрунзе, д. 6 5,60

127 г. Нелидово, ул. Шахтерская, д. 6а 5,60

128 г. Нелидово, ул. Шахтерская, д. 9/12 5,60

129 г. Нелидово, ул. Широкая, д. 1 4,40

130 г. Нелидово, ул. Широкая, д. 2 4,40

131 г. Нелидово, ул. Широкая, д. 3 4,40

132 г. Нелидово, ул. Широкая, д. 4 4,40

133 г. Нелидово, ул. Широкая, д. 5 4,40

134 г. Нелидово, ул. Широкая, д. 6 4,40

135 г. Нелидово, ул. Шменкеля, д. 3 5,60

136 г. Нелидово, ул. Шменкеля, д. 4 5,60

137 г. Нелидово, ул. Шменкеля, д. 5 5,60

138 г. Нелидово, ул. Шменкеля, д. 6 5,60

139 г. Нелидово, ул. Шменкеля, д. 7 5,60

140 г. Нелидово, ул. Шменкеля, д. 8 5,60

141 г. Нелидово, ул. Шменкеля, д. 9 5,60

142 г. Нелидово, ул. Шменкеля, д. 10 5,60

143 г. Нелидово, ул. Шменкеля, д. 14/12 5,60

144 г. Нелидово, ул. Шменкеля, д. 15 5,60

145 г. Нелидово, ул. Шменкеля, д. 16 5,60

146 г. Нелидово, ул. Шменкеля, д. 18 5,60

147 г. Нелидово, ул. Шменкеля, д. 20 5,60

148 г. Нелидово, ул. Шменкеля, д. 22 5,60

149 д. Березники, д. 13 4,40

150 д. Монино, ул. Смоленская, д. 5а 5,60

151 д. Монино, ул. Смоленская, д. 16 5,60

152 д. Монино, ул. Смоленская, д. 18 5,60

153 д. Монино, ул. Смоленская, д. 20 5,60

154 д. Старое Кутьево, д. 2 4,40

155 пос. Земцы, ул. Матросова, д. 34 5,60

156 пос. Земцы, ул. Матросова, д. 8 4,40

157 пос. Земцы, ул. Строительная, д. 10 4,40

158 пос. Земцы, ул. Строительная, д. 12 4,40

159 пос. Земцы, ул. Строительная, д. 14 4,40

160 пос. Земцы, ул. Строительная, д. 42 4,40

161 пос. Межа, ул. Ленина, д. 13 5,60

162 пос. Межа, ул. Ленина, д. 15 5,60

163 пос. Межа, ул. Ленина, д. 17 5,60

164 пос. Межа, ул. Ленина, д. 19 5,60

165 пос. Межа, ул. Ленина, д. 21 5,60

166 пос. Южный, ул. Космонавтов, д. 1 5,60

167 пос. Южный, ул. Маресьева, д. 1 5,60

168 пос. Южный, ул. Маресьева, д. 11 5,60

169 пос. Южный, ул. Маресьева, д. 13 5,60

170 пос. Южный, ул. Маресьева, д. 19 5,60

171 пос. Южный, ул. Маресьева, д. 21 5,60

172 пос. Южный, ул. Маресьева, д. 23 5,60

173 пос. Южный, ул. Маресьева, д. 25 5,60

174 пос. Южный, ул. Маресьева, д. 29 5,60

175 пос. Южный, ул. Маресьева, д. 31 5,60

176 пос. Южный, ул. Маресьева, д. 5 5,60

177 пос. Южный, ул. Маресьева, д. 7 5,60

178 пос. Южный, ул. Маресьева, д. 9 5,60

179 пос. Южный, ул. Пионерская, д. 1 5,60

180 пос. Южный, ул. Спортивная, д. 2 5,60

181 пос. Южный, ул. Фестивальная, д. 2 5,60